SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 08/2025

EDITAL 006/2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 006/2025:

Quarta- feira – 05 de março às 14h

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR
161 PATRICIA DA SILVEIRA GONÇALVES

162 DÉBORA MALAGOLLI TEIXEIRA

163 KÊNIA HELENA BEDA RECH

164 SUSAN LINS APOLINÁRIO

165 TAINARA DANTAS GOULART

166 BEATRIZ ALVES RODRIGUES

167 TELMA REGINA DA SILVA MIRANDA

168 ELK APARECIDA DA SILVA

169 SANDRA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA

170 GILCELIA BORGES DOS SANTOS CRUZ

171 HELEN PATRÍCIA ROSÁRIO LIMA

172 CARLA FABIANA FARIA

173 LILIANI RUTE DA LUZ WEIRICH

174 ZELMA CAVALCANTE MORAES

175 JOSIANE ESTELITA PEREIRA

176 MYRIAN MORFIM SILVEIRA

177 CLEUSA DE JESUS

178 MARILUZE SOARES DE JESUS

179 PATRICIA FERREIRA

180 MARILÉIA ODERDINGE

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

181 CLENÚBIA OURIVES SOUZA

CARGO: PROFESSOR III - INGLÊS
23 RAFAEL VINICIUS SOUZA

24 JOÃO SOUZA JUNIOR

25 SARA RAMOS DA SILVA

26 VALÉRIA ASSUMPÇÃO LIMA

27 CHRISTIANI REGINA BROGNOLI

28 ANA PAULA DA LUZ

29 ISABEL RADEMAKER VALENÇA

30 MAURICIO BASIL

CARGO: PROFESSOR III - ESPANHOL

01 ROSANGELA FERNANDES ELEUTÉRIO

02 DANIELLA DOMINGOS DE OLIVEIRA

03 FABIANA DE SOUZA

04 KAREM MARGARETH LIMA FERREIRA

05 RENATA OLTRAMARI

06 DIARE BRANDELERO

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo com

o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 27 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS
Secretário Municipal de Educação

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

		2025-02-27T16:51:07-0300